
14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:100:34:09.33VfB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciek(68)1

00:37:180:37:17.96ASV Wesseling 19851994MICHAELIS, Fabian(688)2

00:38:270:38:26.18Laufen im Rheinland1968KÖRBS, Joe(668)3

00:38:450:38:44.201967VON KUK, Carsten(28)4

00:38:550:38:54.26Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbert(720)5

00:39:020:39:01.30Laufmonster1973SCHMITZ, Markus(718)6

00:39:040:39:03.68LKD Düsseldorf1972DI DIO, Salvatore(894)7

00:39:140:39:13.381966BUCH, Reyk(885)8

00:39:300:39:28.39LG Vulkaneifel1959LUXEN, Richard(923)9

00:39:380:39:37.41LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(721)10

00:39:520:39:51.44GVG-Laufteam1974HAUSER, Michael(239)11

00:40:030:40:02.07LAZ PUMA Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, Adele(133)12

00:40:110:40:09.481991KIRCH, Florian(48)13

00:40:510:40:49.73LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(651)14

00:40:580:40:55.931971ELSKAMP, Gregor(899)15

00:41:160:41:14.26LC Weilerswist1965HÜTTMANN, Georg(621)16

00:41:320:41:31.12LT DSHS Köln1968HUSEMANN, Georg(648)17

00:41:500:41:37.51GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adam(231)18

00:41:520:41:51.941974HECKER, Dirk(641)19

00:41:550:41:52.63Brühler TV 18791975SCIDA, Eusonio(732)20

00:41:560:41:52.66LG RWE Power1967REISER, Annette(707)21

00:42:060:42:02.44LG RWE Power1963REISER, Jürgen(708)22

00:42:080:42:05.74VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(647)23

00:42:120:42:11.171971BUCH, Thurid(886)24

00:42:170:42:14.96TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefan(763)25

00:42:280:42:25.101980WOZNY, Tobias(121)26

00:42:540:42:52.46Team DerGrünePunkt TuS Schleiden2001POTH, Jan(935)27

00:43:270:43:24.96TuS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, Tanja(697)28

00:43:440:43:43.28Meckenheim1962BLÖCKER, Thomas(585)29

00:43:590:43:57.57TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirk(577)30

00:44:040:43:59.131967BEYER, Michael(879)31

00:44:060:44:04.96LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascal(687)32

00:44:100:44:05.66Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Peter(618)33

00:44:250:44:22.30Für Hürth1972MAREK, Adrian(677)34

00:44:450:44:43.211968WOYWOD, Roland(761)35

00:44:450:44:41.11FC Straberg1963ECKERT, Klaus(897)36

00:44:560:44:51.311969HACKENBERGER, Thomas(634)37

00:45:060:45:04.41LC Weilerswist1969GERKUM, Ralf(622)38

00:45:140:45:10.44Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Malte(382)39

00:45:160:45:06.82Bahnbrecher KC1986KEUL, Klaus(417)40

00:45:200:45:06.12Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1984MÜNCH, Christopher(713)41

00:45:270:45:21.89SCB Horrem1960DITTRICH, Winfried(603)42
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00:45:330:45:26.47LG RWE Power1981EFFERTZ, Michael(607)43

00:45:460:45:40.01GVG-Laufteam1972BÄUERLE, Jörg(241)44

00:46:010:45:49.62GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvin(247)45

00:46:050:46:01.98Laufmonster1978SUDMANN, Tobias(742)46

00:46:120:46:01.661967MAMET, Michael(924)47

00:46:180:46:03.15GVG-Laufteam1997SCHÖNE, Julian(262)48

00:46:260:46:08.15GVG-Laufteam1989HUMPISCH, Christoph(232)49

00:46:400:46:32.361962STRACK, Paul(56)50

00:46:450:46:39.24ASV Wesseling 19851963SCHÖDDER, Günter(953)51

00:47:100:46:58.08GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Max(233)52

00:47:120:47:05.22Swisttaler Selbstläufer1970FERSCH, Uli(612)53

00:47:140:47:11.08Central-Team.de1972THEUNE, Carsten(746)54

00:47:200:47:17.46TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, Dirk(933)55

00:47:410:47:20.78RWTH Aachen1990JANSON, Tom(912)56

00:47:540:47:46.29Brühler TV 18791964HOFMANN, Dieter(91)57

00:47:590:47:55.871984MERTENS, Oliver(685)58

00:48:020:47:57.92TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, Michael(748)59

00:48:080:47:52.98GVG-Laufteam1965TROMMER, Jürgen(261)60

00:48:140:48:07.46TV Refrath1953GROOS, Martin(629)61

00:48:190:48:15.96Laufmonster1979FINK, Daniel(613)62

00:48:230:48:13.87TV Rheinbach2002SCHLÜTER, Johannes(952)63

00:48:230:48:15.031971SCHELLMANN, Swen(949)64

00:48:240:48:06.13RSV Euskirchen1983KNIERIM, Thorsten(660)65

00:48:320:48:23.71Run of Colours Promoteam1962MARTENS, Jörn(401)66

00:48:400:48:36.74Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(379)67

00:48:410:48:34.75Krabbelgruppe Neurath1996SCHICHTEL, Marco(716)68

00:48:410:48:09.67www.waldworkout.de1977BUCHENAU, Thomas(887)69

00:48:460:48:38.65Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, Lothar(715)70

00:48:510:48:44.791974ENGELS, Andreas(611)71

00:48:550:48:52.73LC Weilerswist1962UNGER, Stefan(749)72

00:48:580:48:54.77LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marco(591)73

00:49:020:48:54.391977WERTH, Georg(757)74

00:49:020:48:54.31Brühler TV 18791979SCHIEFFER, Sarah(950)75

00:49:030:49:01.64SSV Vogelsang1998LAMMERT, Christian(921)76

00:49:100:49:02.581943WERTH, Peter(758)77

00:49:180:49:07.64Soko Osterhase1981HAASE, Christian(633)78

00:49:280:49:25.54GVG Laufteam1971ROTI, Helmut(981)79

00:49:310:49:09.201977WAGNER, Carmen(754)80

00:49:360:49:30.111952BRATTKE, Edgar(118)81

00:49:380:49:22.101962BERGMANN, Michael(583)82

00:49:410:49:36.93SG Zons1961FISCHER, Sabine(614)83

00:49:510:49:29.17MACH3 Köln1973SEIDEL, Anja(733)84
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00:49:510:49:37.99Laufschule Erftstadt2000KOENEN, Manuel(664)85

00:49:510:49:37.75Laufschule Erftstadt2000KOENEN, Mattai(665)86

00:49:560:49:54.01VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Marta(929)87

00:50:080:50:06.70LC Weilerswist1984HAUSSNER, Marcel(640)88

00:50:130:50:10.16VfB Erftstadt1971MATUSCHEK, Bernadette(682)89

00:50:140:49:57.571970CORZELIUS, Mathias(598)90

00:50:200:50:08.44SSK Kerpen Triathlon1964ZASCHE, Matthias(977)91

00:50:210:50:15.29LSV Porz e.V.1973MÖBUS, Renate(347)92

00:50:240:50:08.181966LENZ, Rita(673)93

00:50:250:50:03.111. FC Köln1985KÖPPE, Stefan(667)94

00:50:350:50:26.19Bahnbrecher KC1989HERMANN, Martin(418)95

00:50:380:50:31.63Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfgang(642)96

00:50:390:50:29.14FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjana(945)97

00:50:440:50:39.921988BENDER, Katharina(580)98

00:50:500:50:43.35Bahnbrecher KC1990BULICH, Tobias(421)99

00:51:310:51:29.62LG Donatus Erftstadt1945EICH, Werner(610)100

00:51:390:51:33.66GVG-Laufteam1954KÖNGETER, Hans(260)101

00:51:460:51:45.04LC Weilerswist1993HÜTTMANN, Dennis(649)102

00:51:590:51:43.73LG RWE Power1975WILDEN, Nick(760)103

00:52:000:51:46.43LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgit(755)104

00:52:000:51:46.55LG RWE Power1965STEINHAUER, Achim(739)105

00:52:040:51:54.23GVG-Laufteam1980DEUSING, Thorsten(237)106

00:52:230:52:21.41Europagymnasium Kerpen1999RAABE, Kai(940)107

00:52:240:52:08.361968SCHÖNEBORN, Oliver(955)108

00:52:240:52:14.82GVG-Laufteam1958WERNY, William(266)109

00:52:320:52:16.89SG Erftstadt1969HAUPT, Andreas(638)110

00:52:380:52:18.331969ROMES, Christoph(709)111

00:52:520:52:21.91GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Werner(225)112

00:52:540:52:40.661973TEGTMEIER, Jörn(745)113

00:52:560:52:42.06Tus Kreuzweingarten Rheder1975TIMM, Jörg(983)114

00:52:580:52:42.631970GUZIK, Jan(631)115

00:52:590:52:38.74TUS Brauweiler1972KÖLSCH, Claudia(666)116

00:53:020:52:50.83GVG-Laufteam1972KREDINGER, Markus(268)117

00:53:070:53:01.76VfB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(710)118

00:53:170:53:01.19CaneSportsTeam1969SION, Marco(736)119

00:53:310:53:22.74Bahnbrecher KC1990ENGELKE, Paul(420)120

00:53:310:53:22.34Bahnbrecher KC1987KEIL, Michael(419)121

00:53:320:53:24.21Brühler TV 18791980RÜTER, Annika(711)122

00:53:340:53:29.77Freie Waldorfschule Liblar1977VON LEY, Florian(170)123

00:53:350:53:34.082003NEUNZIG, Jonas(695)124

00:53:460:53:17.99Running TV Bedburg1993SYMANZICK, Eyck(744)125

00:53:510:53:40.72GVG-Laufteam1967WIERK, Andreas(226)126
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00:53:510:53:35.921973UNGERMANN, Guido(750)127

00:53:520:53:40.381965FRIEMEL, Stephan(15)128

00:53:560:53:44.54GVG-Laufteam1975FECK, Mona(245)129

00:54:020:53:51.53GVG-Laufteam1961GRAßMÜLLER, Dirk(265)130

00:54:030:54:01.751950VAN ZWIETEN, Cornelis(751)131

00:54:080:54:04.36Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dieter(381)132

00:54:100:53:58.911974HAUSMANN, Peter(639)133

00:54:110:54:07.41Für Hürth1974MAREK, Waldemar(676)134

00:54:120:54:08.131969VOGEL, Jörg(753)135

00:54:150:53:58.15GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frank(235)136

00:54:220:54:15.60Kindergarten an der Baumschule1979DEGENHARDT, Andreas Georg(893)137

00:54:230:54:17.511964KESTING, Jörg(655)138

00:54:250:54:12.77SSK Kerpen1949BASHAM, Colin(578)139

00:54:280:54:23.931967SCHMITZ, Heinrich(719)140

00:54:360:54:15.92GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, Dirk(224)141

00:54:380:54:37.401964AKKUS , Ahmet(870)142

00:54:380:54:34.841965HARTMANN, Claudia(126)143

00:54:400:54:30.16Schluss mit lustig... :-)1982EHMANN, Jochen(609)144

00:54:510:54:30.201991JAHNS, Kevin(986)145

00:54:510:54:40.511953KLINDTWORTH, Joshua(658)146

00:54:550:54:46.67GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, Carsten(248)147

00:54:590:54:54.841954MÜLLER, Klaus(694)148

00:55:010:54:51.55TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christina(896)149

00:55:040:54:46.551991KOCH, Pascal(663)150

00:55:070:54:51.23CaneSportsTeam1965LÜCĶ, Frank(675)151

00:55:080:55:00.72GVG-Laufteam1967KURTH, Tom(243)152

00:55:100:54:53.99TuS Zülpich1966HAASE, Olaf(632)153

00:55:110:54:40.84www.waldworkout.de1953BUCHENAU, Klaus(888)154

00:55:180:55:10.47Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfgard(407)155

00:55:180:55:10.99Run of Colours Promoteam1960HARK, Andrea(408)156

00:55:210:54:47.631986KLOSE, Simon(659)157

00:55:230:55:15.04GVG-Laufteam1978KLOIS, Elisabeth(236)158

00:55:230:55:00.381967SCHUMACHER, Joerg(726)159

00:55:330:55:32.181969BRÜDERS, Dietmar(594)160

00:55:480:55:34.13Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1978COMMER, Guido(597)161

00:55:490:55:39.30Team beVegt1969KLUTH, Michi(915)162

00:55:490:55:39.38Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamara(402)163

00:55:510:55:37.071996PRINZ, Robert(937)164

00:55:510:55:40.121981WILKINSON, Peter(972)165

00:55:550:55:54.06LC Weilerswist2002BLUME, Rikkart(588)166

00:55:570:55:42.01LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Josef(920)167

00:56:020:55:39.841953RÜTSCH, Dieter(946)168
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00:56:030:55:46.31LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(652)169

00:56:070:56:01.151973SCHÜTZ, Oliver(728)170

00:56:190:56:16.37LC Weilerswist1976STARCK, Dani(737)171

00:56:190:56:09.68PSV Brühl Triathlon Team1966SCHODER, Anja(954)172

00:56:300:56:24.761965BENDER, Marie-Luise(581)173

00:56:320:56:25.79Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(380)174

00:56:330:56:27.411971INGO, Viehs(650)175

00:56:370:56:25.651994FISCHER, Nils(35)176

00:56:390:56:34.831965BREUER, Michael(592)177

00:56:400:56:30.051966WASSONG, Katharina(971)178

00:56:430:56:29.261980CRNOV, Karina(599)179

00:56:480:56:42.68Freie Waldorfschule Liblar1957PRAUTSCH, Peter(171)180

00:56:520:56:18.451985ZAMBITO, Patrick(762)181

00:57:100:56:53.431981SCHLEMMER, Tobias(717)182

00:57:310:57:05.45GVG-Laufteam1958HARTL, Siggi(251)183

00:57:310:57:08.69GVG-Laufteam1968DONAT, Nicol(229)184

00:57:390:57:30.02TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER , Kerstin(947)185

00:57:480:57:27.811961PRANG, Hans(936)186

00:57:490:57:28.881975ESSER, Martin(900)187

00:57:540:57:39.521956KURTH, Norbert(919)188

00:57:560:57:41.43BSG Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frank(968)189

00:57:560:57:39.88SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(686)190

00:57:560:57:38.52SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomas(593)191

00:58:030:57:48.421981MORAWE, Stephan(692)192

00:58:070:58:00.17Team Magenta1963SCHÖDDER, Ines(722)193

00:58:070:57:56.27SV 47 Mutscheid1966MÜLLER, Sabine(930)194

00:58:090:58:04.35Central-Team.de1989HILLRINGHAUS, Nora(645)195

00:58:160:57:50.65GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, Conny(228)196

00:58:180:58:08.70Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josef(376)197

00:58:190:57:50.251952PETERS, Jens(698)198

00:58:260:58:20.52Freie Waldorfschule Liblar1958VON LEY, Petra(172)199

00:58:280:58:16.29SCB Horrem1969BURDAK, Diana(595)200

00:58:300:58:12.841963SIEGBURG, Wilfried(734)201

00:58:300:58:12.681971BALLMANN, Jürgen(576)202

00:59:030:58:57.37LSV Porz e.V.1965MÜLLER, Ralf(317)203

00:59:050:58:55.82GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(267)204

00:59:050:58:53.071947WENDT, Reinhard(338)205

00:59:120:58:58.22PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, Birgit(120)206

00:59:190:59:05.02Laufschule Erftstadt1975MARINGER, Sabine(679)207

00:59:210:59:14.871958VOLK, Dr. Gerrit(31)208

00:59:250:59:17.79TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astrid(902)209

01:00:100:59:52.60LC Weilerswist1969BLUME, Anke(587)210
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01:00:150:59:51.55Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorsten(958)211

01:00:160:59:50.891967SIEGLER, Stephan(957)212

01:00:201:00:03.63IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(616)213

01:00:211:00:02.87LC Weilerswist1970SAUREN, Natalie(948)214

01:00:441:00:25.47MST Laufpoint1971SCHNEIDER, Stefan(370)215

01:01:091:00:46.521976BRANQUINHO, André(145)216

01:01:291:01:17.61GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, Christian(227)217

01:01:351:01:16.56GVG-Laufteam1971SCHMITZ, Alexandra(255)218

01:02:131:01:54.90Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(377)219

01:02:171:01:54.821. FC Köln1986NOWACK, Nadine(696)220

01:02:351:02:21.611986STOFFELS, Denis(741)221

01:02:551:02:49.95LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verena(635)222

01:03:031:02:59.14Sonntagsläufer1964WIESENHÖFER, Martin(759)223

01:03:031:02:59.86ERGO sports Köln1968KIRN, Marlen(656)224

01:03:301:03:09.60LG RWE Power/ Team Erdinger Alk1981LÜBBEN, Michaela(674)225

01:03:311:03:08.181970CARBACH, Frank(83)226

01:03:381:03:16.91GVG-Laufteam1965DONAT, Michael(230)227

01:04:041:03:55.32Schluss mit lustig... :-)1984EHMANN, Lisa(608)228

01:04:081:03:44.12GVG-Laufteam1971DOLFEN, Stefan(604)229

01:04:121:03:41.88SC Fortuna Köln1960WURDA, Werner(976)230

01:04:221:03:56.24Running TV Bedburg1967SYMANZICK, Nicole(743)231

01:05:091:04:52.51LC Weilerswist1971HEINEN, Susanne(644)232

01:05:091:04:56.27GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, Werner(256)233

01:05:271:05:09.72GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Marianne(234)234

01:05:411:05:18.801960PAGEL, Wolfram(175)235

01:05:431:05:24.74Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silke(384)236

01:06:121:05:54.681960GROß, Hanna(630)237

01:06:161:06:12.49Rosa Socke1967CHRISTOFFEL, Karin(596)238

01:06:351:06:14.621963SAUER, Manfred(712)239

01:06:361:06:30.281987STEINERT, Alexandra(738)240

01:06:371:06:12.10Running TV Bedburg1979KLEIN, Bianca(657)241

01:07:051:06:47.11LG RWE Power1964BOLLIG, Klaus(589)242

01:07:051:06:46.07LG RWE Power1976HAMACHER, Michael(636)243

01:07:521:07:31.00GVG-Laufteam1969WERNER, Helga(252)244

01:07:521:07:32.40GVG-Laufteam1965FRANKE, Monika(263)245

01:07:521:07:33.341901KRIEGER, Burkhard(81)246

01:08:191:07:52.971977REINHARDT, Björn(705)247

01:08:271:08:05.90Laufgruppe(-nzwang)1973GRALLERT, Alexandra(627)248

01:08:271:08:05.16LG Gruppenzwang1973FRIEDRICHS, Harald(617)249

01:08:271:08:05.841990WAGNER, Sarah(582)250

01:08:271:08:05.361984KÜMMEL, Klaus(653)251

01:08:271:08:05.84Laufgruppe(-nzwang)1972GRALLERT, Daniel(628)252
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:08:361:08:10.281981REINHARDT, Sabrina(706)253

01:08:391:08:22.04LC Weilerswist1966SCHULTE-UNGER, Beatrix(724)254

01:08:511:08:24.87GVG-Laufteam1969SCHREIER, Silvia(250)255

01:09:051:08:45.61Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigitte(383)256

01:09:071:08:47.251960BENDER, Stefan(579)257

01:09:421:09:31.221964PILGERMANN, Bernd(701)258

01:09:441:09:20.23Lauffreunde Köln-Nord1976OMAR, Sabry(932)259

01:09:501:09:23.73GVG-Laufteam1960CZEKALA, Jürgen(259)260

01:10:111:09:44.341975GERRICH, Sven(623)261

01:10:591:10:40.57Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgard(375)262

01:11:031:10:52.031988DRIDIGER, Irina(606)263

01:11:101:11:02.27Juke Runner1969SCHUMACHER, Alice(727)264

01:11:211:11:02.05Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate(378)265

01:12:091:11:50.70BSV Skigilde Bochum e.V.1967GERLOFF, Claudia(997)266

01:12:271:12:03.571974HEIDEMANN, Carsten(643)267

01:12:281:12:03.681972MÖNCH, Denise(691)268

01:12:281:12:15.34GVG-Laufteam1960GRAßMÜLLER, Marlene(264)269

01:12:311:12:07.141968SCHUMACHER, Astrid(725)270

01:13:451:13:26.841968SIMON, Anja(735)271

01:13:541:13:48.681972LAMBERTZ, Jörg(671)272

01:14:561:14:28.691967GOLDBACH, Kerstin(625)273

01:15:271:15:05.87ASV Wesseling 19851962LEHERT, Susanne(672)274

01:17:181:16:52.33Lauffreunde Köln-Nord1985GROß, Sascha(906)275

01:20:541:20:43.55Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreas(405)276

01:23:241:23:00.40SCB Horrem1960DITTRICH, Karin(602)277
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:03LAZ PUMA Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, AdeleW301.(133)1

00:41:56LG RWE Power1967REISER, AnnetteW501.(707)2

00:42:121971BUCH, ThuridW451.(886)3

00:43:27TuS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, TanjaW401.(697)4

00:49:02Brühler TV 18791979SCHIEFFER, SarahW351.(950)5

00:49:311977WAGNER, CarmenW402.(754)6

00:49:41SG Zons1961FISCHER, SabineW551.(614)7

00:49:51MACH3 Köln1973SEIDEL, AnjaW452.(733)8

00:49:56VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW302.(929)9

00:50:13VfB Erftstadt1971MATUSCHEK, BernadetteW453.(682)10

00:50:21LSV Porz e.V.1973MÖBUS, RenateW454.(347)11

00:50:241966LENZ, RitaW502.(673)12

00:50:39FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW403.(945)13

00:50:441988BENDER, KatharinaW303.(580)14

00:52:00LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW552.(755)15

00:52:59TUS Brauweiler1972KÖLSCH, ClaudiaW455.(666)16

00:53:32Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW352.(711)17

00:53:56GVG-Laufteam1975FECK, MonaW404.(245)18

00:54:381965HARTMANN, ClaudiaW503.(126)19

00:55:01TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, ChristinaW504.(896)20

00:55:18Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, ElfgardW456.(407)21

00:55:18Run of Colours Promoteam1960HARK, AndreaW553.(408)22

00:55:23GVG-Laufteam1978KLOIS, ElisabethW405.(236)23

00:55:49Team beVegt1969KLUTH, MichiW457.(915)24

00:55:49Run of Colours Promoteam1975EßER, TamaraW406.(402)25

00:56:19LC Weilerswist1976STARCK, DaniW407.(737)26

00:56:19PSV Brühl Triathlon Team1966SCHODER, AnjaW505.(954)27

00:56:301965BENDER, Marie-LuiseW506.(581)28

00:56:401966WASSONG, KatharinaW507.(971)29

00:56:431980CRNOV, KarinaW353.(599)30

00:57:31GVG-Laufteam1968DONAT, NicolW508.(229)31

00:57:39TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER , KerstinW354.(947)32

00:58:07Team Magenta1963SCHÖDDER, InesW554.(722)33

00:58:07SV 47 Mutscheid1966MÜLLER, SabineW509.(930)34

00:58:09Central-Team.de1989HILLRINGHAUS, NoraW1.(645)35

00:58:16GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, ConnyW5010.(228)36

00:58:26Freie Waldorfschule Liblar1958VON LEY, PetraW601.(172)37

00:58:28SCB Horrem1969BURDAK, DianaW458.(595)38

00:59:05GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW5011.(267)39

00:59:12PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, BirgitW555.(120)40

00:59:19Laufschule Erftstadt1975MARINGER, SabineW408.(679)41

00:59:25TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW459.(902)42

01:00:10LC Weilerswist1969BLUME, AnkeW4510.(587)43
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:21LC Weilerswist1970SAUREN, NatalieW4511.(948)44

01:01:35GVG-Laufteam1971SCHMITZ, AlexandraW4512.(255)45

01:02:171. FC Köln1986NOWACK, NadineW304.(696)46

01:02:55LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, VerenaW651.(635)47

01:03:03ERGO sports Köln1968KIRN, MarlenW5012.(656)48

01:03:30LG RWE Power/ Team Erdinger Alko1981LÜBBEN, MichaelaW355.(674)49

01:04:04Schluss mit lustig... :-)1984EHMANN, LisaW305.(608)50

01:04:22Running TV Bedburg1967SYMANZICK, NicoleW5013.(743)51

01:05:09LC Weilerswist1971HEINEN, SusanneW4513.(644)52

01:05:27GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW602.(234)53

01:05:43Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW409.(384)54

01:06:121960GROß, HannaW556.(630)55

01:06:16Rosa Socke1967CHRISTOFFEL, KarinW5014.(596)56

01:06:361987STEINERT, AlexandraW306.(738)57

01:06:37Running TV Bedburg1979KLEIN, BiancaW356.(657)58

01:07:52GVG-Laufteam1969WERNER, HelgaW4514.(252)59

01:07:52GVG-Laufteam1965FRANKE, MonikaW5015.(263)60

01:08:27Laufgruppe(-nzwang)1973GRALLERT, AlexandraW4515.(627)61

01:08:271990WAGNER, SarahW2.(582)62

01:08:361981REINHARDT, SabrinaW357.(706)63

01:08:39LC Weilerswist1966SCHULTE-UNGER, BeatrixW5016.(724)64

01:08:51GVG-Laufteam1969SCHREIER, SilviaW4516.(250)65

01:09:05Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW4517.(383)66

01:10:59Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, IrmgardW4518.(375)67

01:11:031988DRIDIGER, IrinaW307.(606)68

01:11:10Juke Runner1969SCHUMACHER, AliceW4519.(727)69

01:11:21Rhein-Erft Akademie1960MAYER, BeateW557.(378)70

01:12:09BSV Skigilde Bochum e.V.1967GERLOFF, ClaudiaW5017.(997)71

01:12:281972MÖNCH, DeniseW4520.(691)72

01:12:28GVG-Laufteam1960GRAßMÜLLER, MarleneW558.(264)73

01:12:311968SCHUMACHER, AstridW5018.(725)74

01:13:451968SIMON, AnjaW5019.(735)75

01:14:561967GOLDBACH, KerstinW5020.(625)76

01:15:27ASV Wesseling 19851962LEHERT, SusanneW559.(672)77

01:23:24SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW5510.(602)78
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:10VfB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, MaciekM351.(68)1

00:37:18ASV Wesseling 19851994MICHAELIS, FabianM1.(688)2

00:38:27Laufen im Rheinland1968KÖRBS, JoeM501.(668)3

00:38:451967VON KUK, CarstenM502.(28)4

00:38:55Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM503.(720)5

00:39:02Laufmonster1973SCHMITZ, MarkusM451.(718)6

00:39:04LKD Düsseldorf1972DI DIO, SalvatoreM452.(894)7

00:39:141966BUCH, ReykM504.(885)8

00:39:30LG Vulkaneifel1959LUXEN, RichardM551.(923)9

00:39:38LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(721)10

00:39:52GVG-Laufteam1974HAUSER, MichaelM401.(239)11

00:40:111991KIRCH, FlorianM2.(48)12

00:40:51LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM301.(651)13

00:40:581971ELSKAMP, GregorM454.(899)14

00:41:16LC Weilerswist1965HÜTTMANN, GeorgM505.(621)15

00:41:32LT DSHS Köln1968HUSEMANN, GeorgM506.(648)16

00:41:50GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM352.(231)17

00:41:521974HECKER, DirkM402.(641)18

00:41:55Brühler TV 18791975SCIDA, EusonioM403.(732)19

00:42:06LG RWE Power1963REISER, JürgenM552.(708)20

00:42:08VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM507.(647)21

00:42:17TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM404.(763)22

00:42:281980WOZNY, TobiasM353.(121)23

00:42:54Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2001POTH, JanMJ U181.(935)24

00:43:44Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM553.(585)25

00:43:59TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM508.(577)26

00:44:041967BEYER, MichaelM509.(879)27

00:44:06LC Weilerswist1974MICHAELI, PascalM405.(687)28

00:44:10Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, PeterM554.(618)29

00:44:25Für Hürth1972MAREK, AdrianM455.(677)30

00:44:451968WOYWOD, RolandM5010.(761)31

00:44:45FC Straberg1963ECKERT, KlausM555.(897)32

00:44:561969HACKENBERGER, ThomasM456.(634)33

00:45:06LC Weilerswist1969GERKUM, RalfM457.(622)34

00:45:14Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM302.(382)35

00:45:16Bahnbrecher KC1986KEUL, KlausM303.(417)36

00:45:20Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1984MÜNCH, ChristopherM304.(713)37

00:45:27SCB Horrem1960DITTRICH, WinfriedM556.(603)38

00:45:33LG RWE Power1981EFFERTZ, MichaelM354.(607)39

00:45:46GVG-Laufteam1972BÄUERLE, JörgM458.(241)40

00:46:01GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM3.(247)41

00:46:05Laufmonster1978SUDMANN, TobiasM406.(742)42

00:46:121967MAMET, MichaelM5011.(924)43
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:18GVG-Laufteam1997SCHÖNE, JulianM U231.(262)44

00:46:26GVG-Laufteam1989HUMPISCH, ChristophM4.(232)45

00:46:401962STRACK, PaulM557.(56)46

00:46:45ASV Wesseling 19851963SCHÖDDER, GünterM558.(953)47

00:47:10GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM5012.(233)48

00:47:12Swisttaler Selbstläufer1970FERSCH, UliM459.(612)49

00:47:14Central-Team.de1972THEUNE, CarstenM4510.(746)50

00:47:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, DirkM4511.(933)51

00:47:41RWTH Aachen1990JANSON, TomM5.(912)52

00:47:54Brühler TV 18791964HOFMANN, DieterM5013.(91)53

00:47:591984MERTENS, OliverM305.(685)54

00:48:02TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, MichaelM5014.(748)55

00:48:08GVG-Laufteam1965TROMMER, JürgenM5015.(261)56

00:48:14TV Refrath1953GROOS, MartinM651.(629)57

00:48:19Laufmonster1979FINK, DanielM355.(613)58

00:48:23TV Rheinbach2002SCHLÜTER, JohannesMJ U182.(952)59

00:48:231971SCHELLMANN, SwenM4512.(949)60

00:48:24RSV Euskirchen1983KNIERIM, ThorstenM356.(660)61

00:48:32Run of Colours Promoteam1962MARTENS, JörnM559.(401)62

00:48:40Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM306.(379)63

00:48:41Krabbelgruppe Neurath1996SCHICHTEL, MarcoM U232.(716)64

00:48:41www.waldworkout.de1977BUCHENAU, ThomasM407.(887)65

00:48:46Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, LotharM5016.(715)66

00:48:511974ENGELS, AndreasM408.(611)67

00:48:55LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5510.(749)68

00:48:58LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM409.(591)69

00:49:021977WERTH, GeorgM4010.(757)70

00:49:03SSV Vogelsang1998LAMMERT, ChristianM U233.(921)71

00:49:101943WERTH, PeterM751.(758)72

00:49:18Soko Osterhase1981HAASE, ChristianM357.(633)73

00:49:28GVG Laufteam1971ROTI, HelmutM4513.(981)74

00:49:361952BRATTKE, EdgarM652.(118)75

00:49:381962BERGMANN, MichaelM5511.(583)76

00:49:51Laufschule Erftstadt2000KOENEN, ManuelMJ U201.(664)77

00:49:51Laufschule Erftstadt2000KOENEN, MattaiMJ U202.(665)78

00:50:08LC Weilerswist1984HAUSSNER, MarcelM307.(640)79

00:50:141970CORZELIUS, MathiasM4514.(598)80

00:50:20SSK Kerpen Triathlon1964ZASCHE, MatthiasM5017.(977)81

00:50:251. FC Köln1985KÖPPE, StefanM308.(667)82

00:50:35Bahnbrecher KC1989HERMANN, MartinM6.(418)83

00:50:38Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5018.(642)84

00:50:50Bahnbrecher KC1990BULICH, TobiasM7.(421)85

00:51:31LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM701.(610)86
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:39GVG-Laufteam1954KÖNGETER, HansM601.(260)87

00:51:46LC Weilerswist1993HÜTTMANN, DennisM8.(649)88

00:51:59LG RWE Power1975WILDEN, NickM4011.(760)89

00:52:00LG RWE Power1965STEINHAUER, AchimM5019.(739)90

00:52:04GVG-Laufteam1980DEUSING, ThorstenM358.(237)91

00:52:23Europagymnasium Kerpen1999RAABE, KaiMJ U203.(940)92

00:52:241968SCHÖNEBORN, OliverM5020.(955)93

00:52:24GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM602.(266)94

00:52:32SG Erftstadt1969HAUPT, AndreasM4515.(638)95

00:52:381969ROMES, ChristophM4516.(709)96

00:52:52GVG-Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5021.(225)97

00:52:541973TEGTMEIER, JörnM4517.(745)98

00:52:56Tus Kreuzweingarten Rheder1975TIMM, JörgM4012.(983)99

00:52:581970GUZIK, JanM4518.(631)100

00:53:02GVG-Laufteam1972KREDINGER, MarkusM4519.(268)101

00:53:07VfB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5022.(710)102

00:53:17CaneSportsTeam1969SION, MarcoM4520.(736)103

00:53:31Bahnbrecher KC1990ENGELKE, PaulM9.(420)104

00:53:31Bahnbrecher KC1987KEIL, MichaelM309.(419)105

00:53:34Freie Waldorfschule Liblar1977VON LEY, FlorianM4013.(170)106

00:53:352003NEUNZIG, JonasMJ U161.(695)107

00:53:46Running TV Bedburg1993SYMANZICK, EyckM10.(744)108

00:53:51GVG-Laufteam1967WIERK, AndreasM5023.(226)109

00:53:511973UNGERMANN, GuidoM4521.(750)110

00:53:521965FRIEMEL, StephanM5024.(15)111

00:54:02GVG-Laufteam1961GRAßMÜLLER, DirkM5512.(265)112

00:54:031950VAN ZWIETEN, CornelisM653.(751)113

00:54:08Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM603.(381)114

00:54:101974HAUSMANN, PeterM4014.(639)115

00:54:11Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4015.(676)116

00:54:121969VOGEL, JörgM4522.(753)117

00:54:15GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5025.(235)118

00:54:22Kindergarten an der Baumschule1979DEGENHARDT, Andreas GeorgM359.(893)119

00:54:231964KESTING, JörgM5026.(655)120

00:54:25SSK Kerpen1949BASHAM, ColinM654.(578)121

00:54:281967SCHMITZ, HeinrichM5027.(719)122

00:54:36GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, DirkM3510.(224)123

00:54:381964AKKUS , AhmetM5028.(870)124

00:54:40Schluss mit lustig... :-)1982EHMANN, JochenM3511.(609)125

00:54:511991JAHNS, KevinM11.(986)126

00:54:511953KLINDTWORTH, JoshuaM655.(658)127

00:54:55GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, CarstenM4523.(248)128

00:54:591954MÜLLER, KlausM604.(694)129
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:041991KOCH, PascalM12.(663)130

00:55:07CaneSportsTeam1965LÜCĶ, FrankM5029.(675)131

00:55:08GVG-Laufteam1967KURTH, TomM5030.(243)132

00:55:10TuS Zülpich1966HAASE, OlafM5031.(632)133

00:55:11www.waldworkout.de1953BUCHENAU, KlausM656.(888)134

00:55:211986KLOSE, SimonM3010.(659)135

00:55:231967SCHUMACHER, JoergM5032.(726)136

00:55:331969BRÜDERS, DietmarM4524.(594)137

00:55:48Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1978COMMER, GuidoM4016.(597)138

00:55:511996PRINZ, RobertM U234.(937)139

00:55:511981WILKINSON, PeterM3512.(972)140

00:55:55LC Weilerswist2002BLUME, RikkartMJ U183.(588)141

00:55:57LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-JosefM605.(920)142

00:56:021953RÜTSCH, DieterM657.(946)143

00:56:03LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM606.(652)144

00:56:071973SCHÜTZ, OliverM4525.(728)145

00:56:32Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM607.(380)146

00:56:331971INGO, ViehsM4526.(650)147

00:56:371994FISCHER, NilsM13.(35)148

00:56:391965BREUER, MichaelM5033.(592)149

00:56:48Freie Waldorfschule Liblar1957PRAUTSCH, PeterM608.(171)150

00:56:521985ZAMBITO, PatrickM3011.(762)151

00:57:101981SCHLEMMER, TobiasM3513.(717)152

00:57:31GVG-Laufteam1958HARTL, SiggiM609.(251)153

00:57:481961PRANG, HansM5513.(936)154

00:57:491975ESSER, MartinM4017.(900)155

00:57:541956KURTH, NorbertM6010.(919)156

00:57:56BSG Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, FrankM4527.(968)157

00:57:56SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM702.(686)158

00:57:56SC Kölsch Fründe1978BROD, ThomasM4018.(593)159

00:58:031981MORAWE, StephanM3514.(692)160

00:58:18Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM703.(376)161

00:58:191952PETERS, JensM658.(698)162

00:58:301963SIEGBURG, WilfriedM5514.(734)163

00:58:301971BALLMANN, JürgenM4528.(576)164

00:59:03LSV Porz e.V.1965MÜLLER, RalfM5034.(317)165

00:59:051947WENDT, ReinhardM704.(338)166

00:59:211958VOLK, Dr. GerritM6011.(31)167

01:00:15Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4019.(958)168

01:00:161967SIEGLER, StephanM5035.(957)169

01:00:20IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM659.(616)170

01:00:44MST Laufpoint1971SCHNEIDER, StefanM4529.(370)171

01:01:091976BRANQUINHO, AndréM4020.(145)172
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:29GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, ChristianM4530.(227)173

01:02:13Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6012.(377)174

01:02:351986STOFFELS, DenisM3012.(741)175

01:03:03Sonntagsläufer1964WIESENHÖFER, MartinM5036.(759)176

01:03:311970CARBACH, FrankM4531.(83)177

01:03:38GVG-Laufteam1965DONAT, MichaelM5037.(230)178

01:04:08GVG-Laufteam1971DOLFEN, StefanM4532.(604)179

01:04:12SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5515.(976)180

01:05:09GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, WernerM705.(256)181

01:05:411960PAGEL, WolframM5516.(175)182

01:06:351963SAUER, ManfredM5517.(712)183

01:07:05LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5038.(589)184

01:07:05LG RWE Power1976HAMACHER, MichaelM4021.(636)185

01:07:521901KRIEGER, BurkhardM851.(81)186

01:08:191977REINHARDT, BjörnM4022.(705)187

01:08:27LG Gruppenzwang1973FRIEDRICHS, HaraldM4533.(617)188

01:08:271984KÜMMEL, KlausM3013.(653)189

01:08:27Laufgruppe(-nzwang)1972GRALLERT, DanielM4534.(628)190

01:09:071960BENDER, StefanM5518.(579)191

01:09:421964PILGERMANN, BerndM5039.(701)192

01:09:44Lauffreunde Köln-Nord1976OMAR, SabryM4023.(932)193

01:09:50GVG-Laufteam1960CZEKALA, JürgenM5519.(259)194

01:10:111975GERRICH, SvenM4024.(623)195

01:12:271974HEIDEMANN, CarstenM4025.(643)196

01:13:541972LAMBERTZ, JörgM4535.(671)197

01:17:18Lauffreunde Köln-Nord1985GROß, SaschaM3014.(906)198

01:20:54Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM5520.(405)199
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:18ASV Wesseling 19851994MICHAELIS, Fabiangesamt2.(688)1

00:40:111991KIRCH, Floriangesamt13.(48)2

00:46:01GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvingesamt45.(247)3

00:46:26GVG-Laufteam1989HUMPISCH, Christophgesamt49.(232)4

00:47:41RWTH Aachen1990JANSON, Tomgesamt56.(912)5

00:50:35Bahnbrecher KC1989HERMANN, Martingesamt95.(418)6

00:50:50Bahnbrecher KC1990BULICH, Tobiasgesamt99.(421)7

00:51:46LC Weilerswist1993HÜTTMANN, Dennisgesamt102.(649)8

00:53:31Bahnbrecher KC1990ENGELKE, Paulgesamt120.(420)9

00:53:46Running TV Bedburg1993SYMANZICK, Eyckgesamt125.(744)10

00:54:511991JAHNS, Kevingesamt145.(986)11

00:55:041991KOCH, Pascalgesamt150.(663)12

00:56:371994FISCHER, Nilsgesamt176.(35)13

JUNIOREN U23
00:46:18GVG-Laufteam1997SCHÖNE, Juliangesamt48.(262)1

00:48:41Krabbelgruppe Neurath1996SCHICHTEL, Marcogesamt68.(716)2

00:49:03SSV Vogelsang1998LAMMERT, Christiangesamt76.(921)3

00:55:511996PRINZ, Robertgesamt164.(937)4

SENIOREN M30
00:40:51LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt14.(651)1

00:45:14Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Maltegesamt39.(382)2

00:45:16Bahnbrecher KC1986KEUL, Klausgesamt40.(417)3

00:45:20Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1984MÜNCH, Christophergesamt41.(713)4

00:47:591984MERTENS, Olivergesamt58.(685)5

00:48:40Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt67.(379)6

00:50:08LC Weilerswist1984HAUSSNER, Marcelgesamt88.(640)7

00:50:251. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt94.(667)8

00:53:31Bahnbrecher KC1987KEIL, Michaelgesamt121.(419)9

00:55:211986KLOSE, Simongesamt157.(659)10

00:56:521985ZAMBITO, Patrickgesamt181.(762)11

01:02:351986STOFFELS, Denisgesamt221.(741)12

01:08:271984KÜMMEL, Klausgesamt251.(653)13

01:17:18Lauffreunde Köln-Nord1985GROß, Saschagesamt275.(906)14

SENIOREN M35
00:34:10VfB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(68)1

00:41:50GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adamgesamt18.(231)2

00:42:281980WOZNY, Tobiasgesamt26.(121)3

00:45:33LG RWE Power1981EFFERTZ, Michaelgesamt43.(607)4

00:48:19Laufmonster1979FINK, Danielgesamt62.(613)5

00:48:24RSV Euskirchen1983KNIERIM, Thorstengesamt65.(660)6

00:49:18Soko Osterhase1981HAASE, Christiangesamt78.(633)7
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:52:04GVG-Laufteam1980DEUSING, Thorstengesamt106.(237)8

00:54:22Kindergarten an der Baumschule1979DEGENHARDT, Andreas Georggesamt137.(893)9

00:54:36GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, Dirkgesamt141.(224)10

00:54:40Schluss mit lustig... :-)1982EHMANN, Jochengesamt144.(609)11

00:55:511981WILKINSON, Petergesamt165.(972)12

00:57:101981SCHLEMMER, Tobiasgesamt182.(717)13

00:58:031981MORAWE, Stephangesamt192.(692)14

SENIOREN M40
00:39:52GVG-Laufteam1974HAUSER, Michaelgesamt11.(239)1

00:41:521974HECKER, Dirkgesamt19.(641)2

00:41:55Brühler TV 18791975SCIDA, Eusoniogesamt20.(732)3

00:42:17TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefangesamt25.(763)4

00:44:06LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascalgesamt32.(687)5

00:46:05Laufmonster1978SUDMANN, Tobiasgesamt46.(742)6

00:48:41www.waldworkout.de1977BUCHENAU, Thomasgesamt69.(887)7

00:48:511974ENGELS, Andreasgesamt71.(611)8

00:48:58LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marcogesamt73.(591)9

00:49:021977WERTH, Georggesamt74.(757)10

00:51:59LG RWE Power1975WILDEN, Nickgesamt103.(760)11

00:52:56Tus Kreuzweingarten Rheder1975TIMM, Jörggesamt114.(983)12

00:53:34Freie Waldorfschule Liblar1977VON LEY, Floriangesamt123.(170)13

00:54:101974HAUSMANN, Petergesamt133.(639)14

00:54:11Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt134.(676)15

00:55:48Freiwillige Feuerwehr Rheinbach1978COMMER, Guidogesamt161.(597)16

00:57:491975ESSER, Martingesamt187.(900)17

00:57:56SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomasgesamt191.(593)18

01:00:15Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt211.(958)19

01:01:091976BRANQUINHO, Andrégesamt216.(145)20

01:07:05LG RWE Power1976HAMACHER, Michaelgesamt243.(636)21

01:08:191977REINHARDT, Björngesamt247.(705)22

01:09:44Lauffreunde Köln-Nord1976OMAR, Sabrygesamt259.(932)23

01:10:111975GERRICH, Svengesamt261.(623)24

01:12:271974HEIDEMANN, Carstengesamt267.(643)25

SENIOREN M45
00:39:02Laufmonster1973SCHMITZ, Markusgesamt6.(718)1

00:39:04LKD Düsseldorf1972DI DIO, Salvatoregesamt7.(894)2

00:39:38LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt10.(721)3

00:40:581971ELSKAMP, Gregorgesamt15.(899)4

00:44:25Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt34.(677)5

00:44:561969HACKENBERGER, Thomasgesamt37.(634)6

00:45:06LC Weilerswist1969GERKUM, Ralfgesamt38.(622)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2018, 9:07 Uhr



14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:45:46GVG-Laufteam1972BÄUERLE, Jörggesamt44.(241)8

00:47:12Swisttaler Selbstläufer1970FERSCH, Uligesamt53.(612)9

00:47:14Central-Team.de1972THEUNE, Carstengesamt54.(746)10

00:47:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, Dirkgesamt55.(933)11

00:48:231971SCHELLMANN, Swengesamt64.(949)12

00:49:28GVG Laufteam1971ROTI, Helmutgesamt79.(981)13

00:50:141970CORZELIUS, Mathiasgesamt90.(598)14

00:52:32SG Erftstadt1969HAUPT, Andreasgesamt110.(638)15

00:52:381969ROMES, Christophgesamt111.(709)16

00:52:541973TEGTMEIER, Jörngesamt113.(745)17

00:52:581970GUZIK, Jangesamt115.(631)18

00:53:02GVG-Laufteam1972KREDINGER, Markusgesamt117.(268)19

00:53:17CaneSportsTeam1969SION, Marcogesamt119.(736)20

00:53:511973UNGERMANN, Guidogesamt127.(750)21

00:54:121969VOGEL, Jörggesamt135.(753)22

00:54:55GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, Carstengesamt147.(248)23

00:55:331969BRÜDERS, Dietmargesamt160.(594)24

00:56:071973SCHÜTZ, Olivergesamt170.(728)25

00:56:331971INGO, Viehsgesamt175.(650)26

00:57:56BSG Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frankgesamt189.(968)27

00:58:301971BALLMANN, Jürgengesamt202.(576)28

01:00:44MST Laufpoint1971SCHNEIDER, Stefangesamt215.(370)29

01:01:29GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, Christiangesamt217.(227)30

01:03:311970CARBACH, Frankgesamt226.(83)31

01:04:08GVG-Laufteam1971DOLFEN, Stefangesamt229.(604)32

01:08:27LG Gruppenzwang1973FRIEDRICHS, Haraldgesamt249.(617)33

01:08:27Laufgruppe(-nzwang)1972GRALLERT, Danielgesamt252.(628)34

01:13:541972LAMBERTZ, Jörggesamt272.(671)35

SENIOREN M50
00:38:27Laufen im Rheinland1968KÖRBS, Joegesamt3.(668)1

00:38:451967VON KUK, Carstengesamt4.(28)2

00:38:55Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt5.(720)3

00:39:141966BUCH, Reykgesamt8.(885)4

00:41:16LC Weilerswist1965HÜTTMANN, Georggesamt16.(621)5

00:41:32LT DSHS Köln1968HUSEMANN, Georggesamt17.(648)6

00:42:08VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt23.(647)7

00:43:59TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirkgesamt30.(577)8

00:44:041967BEYER, Michaelgesamt31.(879)9

00:44:451968WOYWOD, Rolandgesamt35.(761)10

00:46:121967MAMET, Michaelgesamt47.(924)11

00:47:10GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt52.(233)12

00:47:54Brühler TV 18791964HOFMANN, Dietergesamt57.(91)13
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:02TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, Michaelgesamt59.(748)14

00:48:08GVG-Laufteam1965TROMMER, Jürgengesamt60.(261)15

00:48:46Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, Lothargesamt70.(715)16

00:50:20SSK Kerpen Triathlon1964ZASCHE, Matthiasgesamt91.(977)17

00:50:38Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfganggesamt96.(642)18

00:52:00LG RWE Power1965STEINHAUER, Achimgesamt105.(739)19

00:52:241968SCHÖNEBORN, Olivergesamt108.(955)20

00:52:52GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Wernergesamt112.(225)21

00:53:07VfB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt118.(710)22

00:53:51GVG-Laufteam1967WIERK, Andreasgesamt126.(226)23

00:53:521965FRIEMEL, Stephangesamt128.(15)24

00:54:15GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt136.(235)25

00:54:231964KESTING, Jörggesamt138.(655)26

00:54:281967SCHMITZ, Heinrichgesamt140.(719)27

00:54:381964AKKUS , Ahmetgesamt142.(870)28

00:55:07CaneSportsTeam1965LÜCĶ, Frankgesamt151.(675)29

00:55:08GVG-Laufteam1967KURTH, Tomgesamt152.(243)30

00:55:10TuS Zülpich1966HAASE, Olafgesamt153.(632)31

00:55:231967SCHUMACHER, Joerggesamt159.(726)32

00:56:391965BREUER, Michaelgesamt177.(592)33

00:59:03LSV Porz e.V.1965MÜLLER, Ralfgesamt203.(317)34

01:00:161967SIEGLER, Stephangesamt212.(957)35

01:03:03Sonntagsläufer1964WIESENHÖFER, Martingesamt223.(759)36

01:03:38GVG-Laufteam1965DONAT, Michaelgesamt227.(230)37

01:07:05LG RWE Power1964BOLLIG, Klausgesamt242.(589)38

01:09:421964PILGERMANN, Berndgesamt258.(701)39

SENIOREN M55
00:39:30LG Vulkaneifel1959LUXEN, Richardgesamt9.(923)1

00:42:06LG RWE Power1963REISER, Jürgengesamt22.(708)2

00:43:44Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt29.(585)3

00:44:10Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Petergesamt33.(618)4

00:44:45FC Straberg1963ECKERT, Klausgesamt36.(897)5

00:45:27SCB Horrem1960DITTRICH, Winfriedgesamt42.(603)6

00:46:401962STRACK, Paulgesamt50.(56)7

00:46:45ASV Wesseling 19851963SCHÖDDER, Güntergesamt51.(953)8

00:48:32Run of Colours Promoteam1962MARTENS, Jörngesamt66.(401)9

00:48:55LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt72.(749)10

00:49:381962BERGMANN, Michaelgesamt82.(583)11

00:54:02GVG-Laufteam1961GRAßMÜLLER, Dirkgesamt130.(265)12

00:57:481961PRANG, Hansgesamt186.(936)13

00:58:301963SIEGBURG, Wilfriedgesamt201.(734)14

01:04:12SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt230.(976)15
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:05:411960PAGEL, Wolframgesamt235.(175)16

01:06:351963SAUER, Manfredgesamt239.(712)17

01:09:071960BENDER, Stefangesamt257.(579)18

01:09:50GVG-Laufteam1960CZEKALA, Jürgengesamt260.(259)19

01:20:54Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreasgesamt276.(405)20

SENIOREN M60
00:51:39GVG-Laufteam1954KÖNGETER, Hansgesamt101.(260)1

00:52:24GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt109.(266)2

00:54:08Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt132.(381)3

00:54:591954MÜLLER, Klausgesamt148.(694)4

00:55:57LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Josefgesamt167.(920)5

00:56:03LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt169.(652)6

00:56:32Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt174.(380)7

00:56:48Freie Waldorfschule Liblar1957PRAUTSCH, Petergesamt180.(171)8

00:57:31GVG-Laufteam1958HARTL, Siggigesamt183.(251)9

00:57:541956KURTH, Norbertgesamt188.(919)10

00:59:211958VOLK, Dr. Gerritgesamt208.(31)11

01:02:13Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt219.(377)12

SENIOREN M65
00:48:14TV Refrath1953GROOS, Martingesamt61.(629)1

00:49:361952BRATTKE, Edgargesamt81.(118)2

00:54:031950VAN ZWIETEN, Cornelisgesamt131.(751)3

00:54:25SSK Kerpen1949BASHAM, Colingesamt139.(578)4

00:54:511953KLINDTWORTH, Joshuagesamt146.(658)5

00:55:11www.waldworkout.de1953BUCHENAU, Klausgesamt154.(888)6

00:56:021953RÜTSCH, Dietergesamt168.(946)7

00:58:191952PETERS, Jensgesamt198.(698)8

01:00:20IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt213.(616)9

SENIOREN M70
00:51:31LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt100.(610)1

00:57:56SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt190.(686)2

00:58:18Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt197.(376)3

00:59:051947WENDT, Reinhardgesamt205.(338)4

01:05:09GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, Wernergesamt233.(256)5

SENIOREN M75
00:49:101943WERTH, Petergesamt77.(758)1

SENIOREN M85
01:07:521901KRIEGER, Burkhardgesamt246.(81)1
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:53:352003NEUNZIG, Jonasgesamt124.(695)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:42:54Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2001POTH, Jangesamt27.(935)1

00:48:23TV Rheinbach2002SCHLÜTER, Johannesgesamt63.(952)2

00:55:55LC Weilerswist2002BLUME, Rikkartgesamt166.(588)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:49:51Laufschule Erftstadt2000KOENEN, Manuelgesamt85.(664)1

00:49:51Laufschule Erftstadt2000KOENEN, Mattaigesamt86.(665)2

00:52:23Europagymnasium Kerpen1999RAABE, Kaigesamt107.(940)3

FRAUEN
00:58:09Central-Team.de1989HILLRINGHAUS, Noragesamt195.(645)1

01:08:271990WAGNER, Sarahgesamt250.(582)2

SENIORINNEN W30
00:40:03LAZ PUMA Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, Adelegesamt12.(133)1

00:49:56VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Martagesamt87.(929)2

00:50:441988BENDER, Katharinagesamt98.(580)3

01:02:171. FC Köln1986NOWACK, Nadinegesamt220.(696)4

01:04:04Schluss mit lustig... :-)1984EHMANN, Lisagesamt228.(608)5

01:06:361987STEINERT, Alexandragesamt240.(738)6

01:11:031988DRIDIGER, Irinagesamt263.(606)7

SENIORINNEN W35
00:49:02Brühler TV 18791979SCHIEFFER, Sarahgesamt75.(950)1

00:53:32Brühler TV 18791980RÜTER, Annikagesamt122.(711)2

00:56:431980CRNOV, Karinagesamt179.(599)3

00:57:39TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER , Kerstingesamt185.(947)4

01:03:30LG RWE Power/ Team Erdinger Alko1981LÜBBEN, Michaelagesamt225.(674)5

01:06:37Running TV Bedburg1979KLEIN, Biancagesamt241.(657)6

01:08:361981REINHARDT, Sabrinagesamt253.(706)7

SENIORINNEN W40
00:43:27TuS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, Tanjagesamt28.(697)1

00:49:311977WAGNER, Carmengesamt80.(754)2

00:50:39FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjanagesamt97.(945)3

00:53:56GVG-Laufteam1975FECK, Monagesamt129.(245)4

00:55:23GVG-Laufteam1978KLOIS, Elisabethgesamt158.(236)5

00:55:49Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamaragesamt163.(402)6

00:56:19LC Weilerswist1976STARCK, Danigesamt171.(737)7

00:59:19Laufschule Erftstadt1975MARINGER, Sabinegesamt207.(679)8

01:05:43Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt236.(384)9
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:42:121971BUCH, Thuridgesamt24.(886)1

00:49:51MACH3 Köln1973SEIDEL, Anjagesamt84.(733)2

00:50:13VfB Erftstadt1971MATUSCHEK, Bernadettegesamt89.(682)3

00:50:21LSV Porz e.V.1973MÖBUS, Renategesamt92.(347)4

00:52:59TUS Brauweiler1972KÖLSCH, Claudiagesamt116.(666)5

00:55:18Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfgardgesamt155.(407)6

00:55:49Team beVegt1969KLUTH, Michigesamt162.(915)7

00:58:28SCB Horrem1969BURDAK, Dianagesamt200.(595)8

00:59:25TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt209.(902)9

01:00:10LC Weilerswist1969BLUME, Ankegesamt210.(587)10

01:00:21LC Weilerswist1970SAUREN, Nataliegesamt214.(948)11

01:01:35GVG-Laufteam1971SCHMITZ, Alexandragesamt218.(255)12

01:05:09LC Weilerswist1971HEINEN, Susannegesamt232.(644)13

01:07:52GVG-Laufteam1969WERNER, Helgagesamt244.(252)14

01:08:27Laufgruppe(-nzwang)1973GRALLERT, Alexandragesamt248.(627)15

01:08:51GVG-Laufteam1969SCHREIER, Silviagesamt255.(250)16

01:09:05Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigittegesamt256.(383)17

01:10:59Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgardgesamt262.(375)18

01:11:10Juke Runner1969SCHUMACHER, Alicegesamt264.(727)19

01:12:281972MÖNCH, Denisegesamt268.(691)20

SENIORINNEN W50
00:41:56LG RWE Power1967REISER, Annettegesamt21.(707)1

00:50:241966LENZ, Ritagesamt93.(673)2

00:54:381965HARTMANN, Claudiagesamt143.(126)3

00:55:01TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christinagesamt149.(896)4

00:56:19PSV Brühl Triathlon Team1966SCHODER, Anjagesamt172.(954)5

00:56:301965BENDER, Marie-Luisegesamt173.(581)6

00:56:401966WASSONG, Katharinagesamt178.(971)7

00:57:31GVG-Laufteam1968DONAT, Nicolgesamt184.(229)8

00:58:07SV 47 Mutscheid1966MÜLLER, Sabinegesamt194.(930)9

00:58:16GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, Connygesamt196.(228)10

00:59:05GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt204.(267)11

01:03:03ERGO sports Köln1968KIRN, Marlengesamt224.(656)12

01:04:22Running TV Bedburg1967SYMANZICK, Nicolegesamt231.(743)13

01:06:16Rosa Socke1967CHRISTOFFEL, Karingesamt238.(596)14

01:07:52GVG-Laufteam1965FRANKE, Monikagesamt245.(263)15

01:08:39LC Weilerswist1966SCHULTE-UNGER, Beatrixgesamt254.(724)16

01:12:09BSV Skigilde Bochum e.V.1967GERLOFF, Claudiagesamt266.(997)17

01:12:311968SCHUMACHER, Astridgesamt270.(725)18

01:13:451968SIMON, Anjagesamt271.(735)19

01:14:561967GOLDBACH, Kerstingesamt273.(625)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2018, 9:07 Uhr



14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:49:41SG Zons1961FISCHER, Sabinegesamt83.(614)1

00:52:00LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgitgesamt104.(755)2

00:55:18Run of Colours Promoteam1960HARK, Andreagesamt156.(408)3

00:58:07Team Magenta1963SCHÖDDER, Inesgesamt193.(722)4

00:59:12PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, Birgitgesamt206.(120)5

01:06:121960GROß, Hannagesamt237.(630)6

01:11:21Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beategesamt265.(378)7

01:12:28GVG-Laufteam1960GRAßMÜLLER, Marlenegesamt269.(264)8

01:15:27ASV Wesseling 19851962LEHERT, Susannegesamt274.(672)9

01:23:24SCB Horrem1960DITTRICH, Karingesamt277.(602)10

SENIORINNEN W60
00:58:26Freie Waldorfschule Liblar1958VON LEY, Petragesamt199.(172)1

01:05:27GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt234.(234)2

SENIORINNEN W65
01:02:55LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verenagesamt222.(635)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2018, 9:07 Uhr


